výhradně na investiční a neinvestiční výdaje v souvislosti s realizací výše uvedeného projektu. 

3. Výdaji nezpůsobilými jsou tabákové výrobky, alkohol a cestovní náhrady. 

II.  

Výše dotace a její uvolnění 

Celková výše účelové dotace z rozpočtu Libereckého kraje činí 2.500.000,00 Kč (slovy: 

Dvamilionypětsettisíc korun českých) v tom 1.100.000,00 Kč investičního charakteru a 

1.400.000,00 Kč neinvestičního charakteru a v této výši bude převedena na shora uvedený účet 

příjemce do 30 dnů od uzavření této smlouvy. 

III. 

Podmínky čerpání dotace 

1. Příjemce se zavazuje použít poskytnutou dotaci pouze k úhradě způsobilých výdajů dle